АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.02.2023                                                                       № 167
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  Юрьев-Польский район от 23.08.2021  № 1034
В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы «Проведение праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории    муниципального    образования     город Юрьев-Польский на 2022-2024 годы»,   утвержденной   постановлением администрации муниципального      образования       Юрьев - Польский     район    от   23.08.2021    № 1034 ( в редакции от 11.05.2022 № 618, от 30.12.2022 № 1791)
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от   23.08.2021    № 1034 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение праздничных, культурно-массовых и прочих мероприятий на территории муниципального образования город Юрьев-Польский на 2022-2024 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы в строке «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» внести следующие изменения:
- цифры «1700,5» заменить цифрами «1428,5».
- цифры «572,0» заменить цифрами «300,0».
1.1.1. В статью  IV «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» внести следующие изменения:

- в первом абзаце  цифры «1700,5» заменить цифрами «1428,5», цифры «533,5» заменить цифрами «300,0».
1.1.2. Статью  V «Информация по ресурсному обеспечению за счет средств  бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский (с расшифровкой по главным распорядителям средств   бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский,  основным мероприятиям подпрограмм, а также по годам реализации муниципальной программы), другим источникам финансирования и направлениям затрат» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2
1.2. Приложение № 1 к Программе   изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 к Программе   изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 к Программе   изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по развитию  и жизнеобеспечению города Юрьев-Польский, начальника управления экономики и планирования.
3. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                А.А. Трофимов